令和 5年 2月 10日

お客様各位

＜Alpha＞クレジットカード決済システム メンテナンスのお知らせ

2/22, 2/28 両日 11:00～17:00

Ｎｅｘｔ少額短期保険株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「Alpha」での“クレジットカード決済システム”に関するメンテナンスを下記日程で実施いたします。

メンテナンス時間中に「Alpha」でクレジットカード決済を行った場合、正常に手続きが完了しない可能性が

あります。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

《メンテナンス日時》

１回目：2023 年 2 月 22 日（水）午前 1１時 00 分～午後５時 00 分

２回目：2023 年 2 月 28 日（火）午前 1１時 00 分～午後５時 00 分

《影響範囲》

メンテナンス時間中に「Alpha」でクレジットカード決済を行った場合、正常に手続きが完了しない可能性

があります。

《お願い事項》

クレジットカード決済をご希望のご契約者には、メンテナンス時間以外に「Alpha」で手続きいただくよう、

ご案内をお願いします。

なお、ご契約者が「マイページ」でクレジットカード情報の変更等を行う場合についても、同様に手続き

が完了しない可能性がありますので、ご承知おきください。

ｅ－Ｎｅｔグループ事務センター（受付窓口：ｅ－Ｎｅｔ少額短期保険株式会社）

〒385-0022 長野県佐久市岩村田 1826-1

フリーダイアル： ０１２０－０８９－９９８ （ガイダンス３）

受付時間： 9：00 ～ 17:00 ※土・日・祝日、年末年始の休業日を除く